様式第４号

令和　　　年　　　月　　　日

福 井 市 長  様

団体名

代表者　住所

氏名
いきいき長寿よろず茶屋設置事業実績報告書

令和　年　　月　　日付け福井市指令地ケ第　　　　号で補助金交付決定を受けた令和　年度福井市いきいき長寿よろず茶屋設置事業が完了したので、福井市いきいき長寿よろず茶屋設置事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の名称

　　福井市いきいき長寿よろず茶屋設置事業補助金

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間　　令和３年　月　日　～　令和４年３月３１日まで

４　添付書類

(1) 実績報告書
(2) 収支決算書

様式第４号添付書類
いきいき長寿よろず茶屋　実績報告書
月 別 活 動 状 況

	月
	実施回数
	参加者数

（男女内訳）
	実施内容

	４
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	５
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	６
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	７
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	８
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	９
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	１０
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	１１
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	１２
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	１
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	２
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	３
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

	計
	回
	人

（男　　　人）

（女　　　人）

様式第４号添付書類
いきいき長寿よろず茶屋設置事業収支決算書
（収入の部）

	費    目
	予  算  額
	決　算　額
	備        考

	合　　　計

（支出の部）

	費    目
	予  算  額
	決　算　額
	備        考

	合　　　計

様式第５号

令和　　　年　　　月　　　日

福 井 市 長  様

団体名

代表者　住所

氏名
（自署または記名押印）
いきいき長寿よろず茶屋設置事業補助金交付請求書

令和　　年　　　月　　日付け福井市指令地ケ第　　　　号で補助金交付確定を受けた福井市いきいき長寿よろず茶屋設置事業補助金について、福井市いきいき長寿よろず茶屋設置事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり補助金精算金を請求します。

記

１　補　助　金　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円　也

	振込金融機関
	金融機関名

	支店等名

	預金

種別
	普　　通 ・ 当　　座
	口座

番号

	口座

名義
	(カナで記入)

	(漢字で記入)